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Kära vänner! 
  

Tack för responsen på förra Blis-Nytt! Jag beskrev hur Saltö BK fortfarande lever genom 

vänföreningen Gamla Saltö BK och efterlyste något om liknande föreningar. En hörde av sig. 

Det var Anders Karlsson mest känd som handbollsspelare i KA 2 IF. Han började sin karriär 

i Björkholmens IF och där har man sen några år tillbaka startat en kamratförening som har 

ett par träffar om året med fika och prat. Tack Anders och Björkholmens IF som precis som 

Saltö BK (och KBK) gick upp i KAIF 1968. 

  

Tack för responsen på frågan jag ställde i kapitlet om Balasjö i BIF:s jubileumsbok 

om Mohabs - vad är det? Som väntat hörde Kjell GG Johansson av sig och kom med den 

enkla förklaringen att det självklart betydde - Möljeryds och Hasselstads Allmänna 

Bollsällskap - och med i pressen 1948-1955. Innan hette klubben i det här området 

Hasselstads IF (1933-40) och Möljeryds SK (1941-47) efteråt var det Hasselstads BK (bildad 

1947 och där B står för bandy) som gällde - och fortfarande gäller. Tack Kjell! 

  

Tack för responsen på min fråga, Pontus Nordbeck, om du inte hade någon häftig bild från din 

aktiva tid som elitgymnast? Jag fick sex bilder och en skulle säkert platsa i BIF:s 

jubileumsbok, trodde jag. Det gjorde den inte. Men i Blis årsbok då? Säkert trodde jag. Men 

tio tjejer petade undan honom. Inget att säga om det. Men här blir du ensam herre på täppan. 

Varsågod Pontus! 

  

 
  

Pontus Nordbeck i "Piksittande på fingertopparna" eller vad det nu kan heta. Vilken stil! Lätt 

att förstå att han var VM-kandidat 1966. Tyvärr satte skador stopp för hans karriär. 

  



Sekreteraren har ordet 

Under hösten kommer man att kunna beskåda en utställning från jubilerande Fotbolls-VM 

1958 på Idrottsmuseet i Olofström. 
Det är Karl-Erik Karlsson från Mörbohult i Kyrkhult som samlat det mesta från det mest 

prestigefyllda idrottsarrangemanget i Sverige, i varje fall i ”modern” tid. Stockholms-OS 1912 

och VM i friidrott 1995 i Göteborg är väl närmaste ”konkurrenter”. 

Här finns pins, nålar, samlarbilder, foton, program, biljetter, böcker, tidningar, autografer, 

lagbilder, souvenirer, press- och spelarmärken och mycket mera. Utställningen, som fått 

namnet ”När folkhemmet fick Fotbolls-VM” (efter Arne Norlins nyutkomna bok med samma 

namn) visas i tre ”liggande” montrar, med start den 30 september (invigs av Blekinge Idrotts-

förbunds ordförande Kjell-Åke Karlsson). Utställningen pågår t o m den 30 december. 

Till nästa år blir det en ny jubileumsutställning, då är det nämligen 50 år sedan Ingemar 

Johansson blev ”INGO” med hela världen i och med k o- segern över Floyd Patterson i 

klassiska Yankee Stadium i New York (en arena som f ö skall rivas inom kort för att bli P-

plats). Även denna gång är det Karl-Erik Karlsson som samlat ihop materialet. 

  

Fler och fler besökare hittar nu till museet och bl a kan nämnas att Föreningen 

Idrottsarkivets (FIA) styrelse från Helsingborg var och besökte oss. Som bekant har 

Helsingborg ett av landets finaste idrottsmuseum med en yta på ca 600 kvm. 

Bland kommande besökare väntas bl a förre landshövdingen Ulf Lönnqvist som skall komma 

och presentera vad Centralföreningen för Idrottens främjande, där han är ordförande, kan 

erbjuda när det gäller DVD, film m m från bl a SVT:s arkiv. 

  

Kassören har ordet 

BLIS har idag 449 medlemmar, men vi behöver flera, så hjälp oss att värva t.ex. din kompis, 

släkting eller någon förening. Vid nyrekrytering gäller, att fr.o.m.1 november så är du medlem 

i år och även 2009. Årets medlemsavgifter är oförändrade och är enligt följande: 

Enskild medlem 120:-, familj 150:-, föreningar, distrikt och specialdistriktsförbund 160:-, 

myndigheter, stiftelser, företag 300:-. 

Medlemsavgiften erlägges genom inbetalning på pg 37 79 78-2 ellert bg 5826-7808. 

Några medlemmar resterar dock fortfarande med sin årsavgift och vi vill gärna ha er kvar i 

Sällskapet, så betala gärna in den så snart som möjligt. 

Årsboken handlar i år om SDF:ens historia i Blekinge - utdrag ur BIF:s jubleumsbok. 

Obs! Om du av någon anledning inte vill vara medlem längre, så var vänlig meddela kassören 

Elsa Enarsson, Hunnemaravägen 34, 374 30 Karlshamn på tel. 0454-843 38, brev eller e-mail: 

elsabirgit@hotmail.com. 

Vi vill göra er uppmärksamma på att BLIS har många äldre årsböcker att köpa för en billig 

penning. Ring bara någon i styrelsen! 

  

Hjärtliga hälsningar 

Åke Mattisson 

Red. BLIS-Nytt 


